
GRS MONTCEAU LES MINES RENCONTRE AMICALE LE 16 MAI 2024

Catégorie Sénior Femme (SF)

1 MISKOWIAK Josette MONTCEAU 476

2 SILES Nicole CHAUFFAILLES 399

3 GUIGUE Marie-Paul CHALON 378

4 LHOMME Françoise MONTCEAU 326

5 DUSSABLY Martine MACON 316

6 MOLLE Martine MONTCEAU 315

7 MEJRI Fabienne MONTCEAU 116

Catégorie Vétérant Femme (VF)

1 ZANIN Marie-Claude CHALON 448

2 BUIRON Danielle MACON 415

3 DUVIGNAUD Marie-Thérèse LE CREUSOT 364

4 LAURENTS Finette MACON 347

Catégorie Débutant Femme (DF)

1 DUBOIS Jocelyne MACON 335

2 DAUVERGNE Nicole MACON 327

Catégorie Sénior Homme (SH)

1 JACQUET Michel CHAUFFAILLES 510

2 MONTARDE Daniel LA CLAYETTE 489

3 NOWAK Jean Pierre VIRIAT 486

4 TATON René MACON 466

5 CHATAL Bruno LOUHANS 459

6 GUILLET Pascal ATTIGNAT 454

7 VIDOR Jean François LA CLAYETTE 442

8 LACOTE Jean-Claude CHAUFFAILLES 441

9 MORIN Jean-Guy LA CLAYETTE 436

10 BREVET Jean-Claude ATTIGNAT 435

11 MAGNIN Philippe LOUHANS 428

12 GARNY Bernard CHALON 414

13 PERCHE Pascal LA CLAYETTE 402

14 PITTIS Franck MONTCEAU 393

15 GOSSE Michel MONTCEAU 390

16 VALLIN Hervé CHAUFFAILLES 382

17 POISSONNET Jean Marc MONTCEAU 372

18 ARNAUD Pascal LA CLAYETTE 349

19 BOISSE Pierre MACON 239
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Catégorie Vétérant Homme (VH)

1 BLANQUART Jean-Paul LOUHANS 494

2 DESBOIS Marc LOUHANS 493

3 GUERIN André LE CREUSOT 472

4 FOREST Michel MONTCEAU 470

5 ROY Patrick LE CREUSOT 456

6 BROCHOT Patrick MACON 455

7 RICHE Bernard MACON 442

8 BOUVARD Noël LOUHANS 434

9 GOLA Georges MACON 422

10 MELIN Joël CHALON 415

11 COLLET Emile ATTIGNAT 408

12 LATHUILLIERE Daniel MONTCEAU 402

13 ASSAD Charles MACON 399

14 MONAMY Jean Paul MONTCEAU 394

15 DESMURS Joël MONTCEAU 385

16 GAUTHIER Daniel LE CREUSOT 379

17 SCHULER Reini LOUHANS 328

18 TOUTIN Daniel CHALON 296

19 MONNIER Marcel ATTIGNAT 286

20 GILOT Jacky MONTCEAU 238

Catégorie Débutant Homme (DH)

1 CURT Robert ATTIGNAT 460

2 BOYAULT Jean MACON 425

3 BALLORIN Roger CHALON 400

4 LA MATTINA Mattéo LE CREUSOT 362

5 BERRET Michel LE CREUSOT 345

6 MARGEON Christian CHALON 343

7 BOURGEOIS Michel MONTCEAU 335

8 MATERA Bernard MONTCEAU 311

9 ROUX Alain MONTCEAU 234

10 MERLIN Jean-Paul LA CLAYETTE 230

11 PERRIN Jacques MACON 178

12 DUMOUT Gilbert MONTCEAU 164

Catégorie Arc à poulies Femme et Homme (AP)

1 BLANC Bernard MACON 537

2 DENIER Yves MONTCEAU 516

3 DECHAUME Gérard LE CREUSOT 511

4 BUIRON Gilbert MACON 491

5 RAJOT Eric MONTCEAU 484

6 DE SAINT AUBERT Christa CHAUFFAILLES 473

7 REPOUX Bernard MONTCEAU 458

8 MARTIN Bernard LE CREUSOT 359

9 BRENACHOT Jean-Claude MACON 326

10 MEJRI Mohamed MONTCEAU 302

11 ARTERO Daniel CHAUFFAILLES 56
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Classement par équipe des 2 séries (3 Archers avec un seul arc à poulies)

1 MONTCEAU DENIER Yves AP 516 1462

MISKOWIAK Josette 476

FOREST Michel 470

2 MACON BLANC Bernard AP 537 1458

TATON René 466

BROCHOT Patrick 455

3 LOUHANS BLANQUART Jean-Paul 494 1446

DESBOIS Marc 493

CHATAL Bruno 459

4 LE CREUSOT DECHAUME Gérard AP 511 1439

GUERIN André 472

ROY Patrick 456

5 CHAUFFAILLES JACQUET Michel 510 1424

DE SAINT AUBERT Christa AP 473

LACOTE Jean-Claude 441

6 LA CLAYETTE MONTARDE Daniel 489 1367

VIDOR Jean François 442

MORIN Jean-Guy 436

7 ATTIGNAT CURT Robert 460 1349

GUILLET Pascal 454

BREVET Jean-Claude 435

8 CHALON ZANIN Marie-Claude 448 1277

MELIN Joël 415

GARNY Bernard 414

9 VIRIAT NOWAK Jean Pierre 486 486
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Classement Général

1 BLANC Bernard MACON 537

2 DENIER Yves MONTCEAU 516

3 DECHAUME Gérard LE CREUSOT 511

4 JACQUET Michel CHAUFFAILLES 510

5 BLANQUART Jean-Paul LOUHANS 494

6 DESBOIS Marc LOUHANS 493

7 BUIRON Gilbert MACON 491

8 MONTARDE Daniel LA CLAYETTE 489

9 NOWAK Jean Pierre VIRIAT 486

10 RAJOT Eric MONTCEAU 484

11 MISKOWIAK Josette MONTCEAU 476

12 DE SAINT AUBERT Christa CHAUFFAILLES 473

13 GUERIN André LE CREUSOT 472

14 FOREST Michel MONTCEAU 470

15 TATON René MACON 466

16 CURT Robert ATTIGNAT 460

17 CHATAL Bruno LOUHANS 459

18 REPOUX Bernard MONTCEAU 458

19 ROY Patrick LE CREUSOT 456

20 BROCHOT Patrick MACON 455

21 GUILLET Pascal ATTIGNAT 454

22 ZANIN Marie-Claude CHALON 448

23 RICHE Bernard MACON 442

24 VIDOR Jean François LA CLAYETTE 442

25 LACOTE Jean-Claude CHAUFFAILLES 441

26 MORIN Jean-Guy LA CLAYETTE 436

27 BREVET Jean-Claude ATTIGNAT 435

28 BOUVARD Noël LOUHANS 434

29 MAGNIN Philippe LOUHANS 428

30 BOYAULT Jean MACON 425

31 GOLA Georges MACON 422

32 BUIRON Danielle MACON 415

33 MELIN Joël CHALON 415

34 GARNY Bernard CHALON 414

35 COLLET Emile ATTIGNAT 408

36 PERCHE Pascal LA CLAYETTE 402

37 LATHUILLIERE Daniel MONTCEAU 402

38 BALLORIN Roger CHALON 400

39 SILES Nicole CHAUFFAILLES 399

40 ASSAD Charles MACON 399

41 MONAMY Jean Paul MONTCEAU 394

42 PITTIS Franck MONTCEAU 393

43 GOSSE Michel MONTCEAU 390

44 DESMURS Joël MONTCEAU 385

45 VALLIN Hervé CHAUFFAILLES 382

46 GAUTHIER Daniel LE CREUSOT 379

47 GUIGUE Marie-Paul CHALON 378

48 POISSONNET Jean Marc MONTCEAU 372

49 DUVIGNAUD Marie-Thérèse LE CREUSOT 364

50 LA MATTINA Mattéo LE CREUSOT 362
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51 MARTIN Bernard LE CREUSOT 359

52 ARNAUD Pascal LA CLAYETTE 349

53 LAURENTS Finette MACON 347

54 BERRET Michel LE CREUSOT 345

55 MARGEON Christian CHALON 343

56 DUBOIS Jocelyne MACON 335

57 BOURGEOIS Michel MONTCEAU 335

58 SCHULER Reini LOUHANS 328

59 DAUVERGNE Nicole MACON 327

60 LHOMME Françoise MONTCEAU 326

61 BRENACHOT Jean-Claude MACON 326

62 DUSSABLY Martine MACON 316

63 MOLLE Martine MONTCEAU 315

64 MATERA Bernard MONTCEAU 311

65 MEJRI Mohamed MONTCEAU 302

66 TOUTIN Daniel CHALON 296

67 MONNIER Marcel ATTIGNAT 286

68 BOISSE Pierre MACON 239

69 GILOT Jacky MONTCEAU 238

70 ROUX Alain MONTCEAU 234

71 MERLIN Jean-Paul LA CLAYETTE 230

72 PERRIN Jacques MACON 178

73 DUMOUT Gilbert MONTCEAU 164

74 MEJRI Fabienne MONTCEAU 116

75 ARTERO Daniel CHAUFFAILLES 56


